請購單號：_____________

（103.12.17 修正）

國立高雄大學不利用「共同供應契約」採購申請書

填表說明：

1.依「共同供應契約實施辦法」第 6 條第 1 項規定，適用機關應利用本契約辦理採購。第 2 項規

定有正當理由者，得不利用本契約。故非有「正當理由」者，均應利用共同供應契約採購。

2.所稱「正當理由」建議如前揭表列事由，由申請單位主管自行查知核定。

3.10 萬元以下採購案請將本表逕附於動支申請單後，如為 10 萬元以上，請附於簽陳方式陳核。

請購項目

採購品名：

單位：          數量：         預算金額：                    元

屬共同供應契約項目

車輛暨交通設備： □公務車輛 □車用電池 □各型輪胎 □公務機車及電動輔助自行車

事  務  設  備： □傳真機(含耗材) □二手影印機租賃□影印機(含租賃) □影印機耗材

□投影機 □印刷設備(含印刷機油墨版紙、原廠油墨版紙及零配件)

資  訊  設  備： □電腦設備(含伺服器及週邊)□電腦軟體□印表機耗材□儲存媒體

□印表機回收再利用碳粉匣材□數位講桌

辦公場所用品  ： □辦公桌椅櫃屏風 □冷氣機 □飲水機 □五金日常用品 □文具用品

□電視機設備 □辦公用紙

人  力  資  源： □冷氣機清洗保養 □健康檢查 □資訊安全服務 □駕駛人力委託外包

□警衛勤務

保          險： □汽、機車保險 □團體保險

圖晝暨教育用品： □期刊

藥  品  衛  材： □自動體外心臟電擊去顫器(AED)套裝組 □防治紅火蟻藥劑 □防蚊液

□除草劑 □滅鼠毒餌 □環境用藥殺蟲劑
其          他： □油品 □機關信用卡 □運動器材 □手孔蓋 □常溫瀝青混凝土

□樹脂瀝青 □漆刷用品及油脂 □鋼板 □鋼管 □禮券

廠  牌

規  格

 廠 商

名 稱

理由說明

(請詳述)

□ 價格較便宜：共同供應契約價格：

 擬另行採購價格：

□ 規格不符需求：請註明為何使用該特殊規格(需求及用途)，以符合政府採購法規定。

□ 舊合約到期新合約尚未訂定。

□ 已另行辦理公開招標。

□ 採購時程無法配合緊急需求(限特殊狀況)。

□ 其他：（詳述理由）

擬   辦

經查台灣銀行採購部所提供之產品均不符合需求，因有正當理由，擬請予同意

依共同供應契約實施辦法第 6 條第 2 項規定不利用共同供應契約並依採購法規

定自行採購，請  鑒核。

請購單位

申 請 人
 單位主管

http://www.docufreezer.com/order